SECRETAW l~ MUNICIPAL DE

DEFESA P~eedÇ!10~
Fazenda Rio Grande

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Defesa Social

Guarda Municipal
Av. Venezuela, 247-Nações

83823-078 - Fazenda Rio Grande/PR
(41) 3627-7237

guardamunicipal@fazendariogrande.pr.gov.br

Portaria nº 005/2021 - GMFRG
De 1 O de Dezembro de 2021

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°255/2021 - Data: de 10

Súmula: Dispõe sobre a divulgação
do Resultado da Avaliação de
Desempenho dos servidores Estáveis
da Guarda Municipal de Fazenda
Rio Grande.

DIVULGA RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL DA PREFEITURA DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por meio do Decreto
nº 4720/2018 de 12 de Abril de 2018, e o COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições conferidas através da Portaria nº
083/2020 de 04 de Junho de 2020, e em conformidade com a Lei Complementar 052/2012 e Lei
Complementar 103/2014, RESOLVEM:

Art. 1 º Divulgar o resultado da Avaliação de Desempenho dos servidores públicos Estáveis
desta municipalidade, conforme previsto na Constituição da República Federal do Brasil de 1988
e na Lei Municipal nº 168/2003, relacionados no Anexo I desta Portaria;

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 10 de Dezembro de 2021.

nº lnic.Ativ.

01 01/10/2002

02 01/10/2002

03 01/10/2002

04 01/10/2002

05 01/10/2002

06 01/10/2002

07 15/12/2006

08 15/12/2006

09 01/10/2002

10 01/10/2002

11 01/10/2002

12 01/10/2002

13 01/10/2002

14 01/10/2002

15 01/12/2011

16 01/12/2011

17 01/12/2011

18 01/12/2011

19 01/12/2011

20 01/12/2011

21 01/12/2011

22 01/12/2011

23 01/12/2011

24 01/12/2011

25 01/12/2011

26 01/12/2011

27 01/12/2011

28 01/10/2002

29 01/10/2002

30 01/10/2002

31 15/12/2006

32 15/12/2006

33 01/12/2011

34 01/12/2011

35 01/12/2011

36 01/12/2011

ANEXOI
Portaria 005/2021-GMFRG
De 10 de Dezembro de 2021

Matricula Cargo

268101 Guarda Municipal

269201 Guarda Municipal

238201 Guarda Municipal

269501 Guarda Municipal

268601 Guarda Municipal

224301 Guarda Municipal

349245 Guarda Municipal

349244 Guarda Municipal

268801 Guarda Municipal

269601 Guarda Municipal

172701 Guarda Municipal

268301 Guarda Municipal

268001 Guarda Municipal

269401 Guarda Municipal

351680 Guarda Municipal

351669 Guarda Municipal

351683 Guarda Municipal

351686 Guarda Municipal

351679 Guarda Municipal

351691 Guarda Municipal

351687 Guarda Municipal

351695 Guarda Municipal

351674 Guarda Municipal

351681 Guarda Municipal

351673 Guarda Municipal

351677 Guarda Municipal

351688 Guarda Municipal

177001 Guarda Municipal

269101 Guarda Municipal

269701 Guarda Municipal

349237 Guarda Municipal

349246 Guarda Municipal

351671 Guarda Municipal

351684 Guarda Municipal

351690 Guarda Municipal

351682 Guarda Municipal

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Defesa Social

Guarda Municipal
Av. Venezuela, 247- Nações

83823-078 - Fazenda Rio Grande/PR
(41) 3627-7237

guardamunicipal@fazendariO!rrande.pr. gov.br

Nota

100,00

100,00

96,57

100,00

96,64

100,00

100,00 .

conforme lei complementar 103/2014

94,38

86,66

conforme lei complementar 103/2014

94,82

96,56

95,70

99,1 6

97,57

100,00

95,58

95,29

100,00

100,00

100,00

88,23

100,00

98,06

90,38

100,00

96,53

89,42

95,40

94,17

98,24

98,74

94,84

98,28

97,05

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

. Ç;·-·· SECRETARIA MUNICIPAL DE · .. ,

DEFESA SOCIAL (:t
Prefeitura do Mumc1p10 de G, '~"--

Fa2enda Rio Grande ~ )~l@)l=f.:.,11

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Defesa Social

Guarda Municipal
Av. Venezuela, 247 - Nações

83823-078 - Fazenda Rio Grande/PR
(41) 3627-7237

guardam uni e ipa l@fazendariogrande.pr. gov. br

01/12/201 1 351689 Guarda Municipal 97,46
,.

01/10/2002 267901 Guarda Municipal 63,70

13/04/2017 355180 Guarda Municipal 99,69

13/04/2017 355181 Guarda Municipal 99,88

13/04/2017 355182 Guarda Municipal 98,27

13/04/2017 355186 Guarda Municipal 100,00

13/04/2017 355185 Guarda Municipal 99,94

13/04/2017 355188 Guarda Municipal 100,00

13/04/2017 355179 Guarda Municipal 97,27

13/04/2017 355178 Guarda Municipal 99,85

13/04/2017 355183 Guarda Municipal 100,00

13/04/2017 355177 Guarda Municipal 99,94

13/04/2017 355176 Guarda Municipal 98,67

13/04/2017 355189 Guarda Municipal 100,00

13/04/2017 355184 Guarda Municipal 92,94

13/04/2017 355175 Guarda Municipal 94,27

13/04/2017 355190 Guarda Municipal 99,78

13/04/2017 355187 Guarda Municipal 99,29

31/08/2017 355610 Guarda Municipal 97,24

25/10/2017 355735 Guarda Municipal 97,91

25/10/201 7 355731 Guarda Municipal 98,80

25/10/2017 355733 Guarda Municipal 95,87

25/10/2017 355734 Guarda Municipal 95,36

25/10/2017 355732 Guarda Municipal 93,83

17/11/2017 355797 Guarda Municipal 98,66

14/12/2017 355865 Guarda Municipal 99,77

14/12/2017 355867 Guarda Municipal 98,70

14/12/2017 355868 Guarda Municipal 99,79

14/12/2017 355870 Guarda Municipal 99,96

14/12/2017 355869 Guarda Municipal 99,28

14/12/2017 355866 Guarda Municipal 98,17

01/12/2011 351678 Guarda Municipal A 100,00 :: "\

' 1 - l 1\ é 1
\.

~ ~ ANDRADE ROBSON~ ~ SILVA CLAUDIO ~
BA o G o ~ I. G RG

Port . J~ } lt3/2020